MENAXHER ==
ITRANSPORTITTE MALLRAVE -

“Menaxhimi dhe administrimi 1 bizneseve t€ vogla né
transportin ¢ komunitetit, sektorin e taksive dhe furgonave”
éshté njé certifikim profesional qé ofron njohuri dhe aftési
pér menaxhimin, organizimin dhe administrimin ¢ bizneseve
t¢ vogla qé ofrojné shérbime transporti pér mallrat. Ky
certifikim fokusohet né€ zhvillimin e aftésive pér drejtuar dhe
menaxhuar operatorét transportues, pérfshiré ata qé
operojné né sektorin e transportit me taksi, furgona dhe
minibus¢. T¢ certifikuarit, pérve¢ qé pérmbushin kérkesat
ligjore pér transportin e mallrave, sigurojné gé shérbimet e
tyre t€ jané t€ géndrueshme, efikase dhe né pérputhje me
rregullat ligjore dhe kérkesat e tregut.
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